município de planalto

CNPJN"" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis^ 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 -Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 047/2020
DISPENSA N° 005/2020

Contrato Administrativo de Prestação de Serviços que entre si fazem o
Município de Planalto e a empresa DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO
OESTE EIRELL na forma abaixo.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n^ 1583, inscrito no CNPJ n"
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor INÁCIO JOSÉ WERLE, em pleno exercício de seu mandato e funções,
brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do
Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n" 5.846.233-0 e do CPF/MF sob n"^
815.418.219-04.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE

EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob n." 30.572.270/00001-38 com sede à
Rodovia BR-467, S/N, KM 78, sala 01, Jardim Europa, no Município de Toledo,
estado do Paraná, neste ato representado pelo Administrador(a) o Sr(a).
FERNANDO FABIANO FAVERO, brasileiro(a), comerciante, portador(a) do RG n."
8.824.005-7, e do CPF sob n."^ 008.172.319-94 residente e domiciliado(a), no Município
de Toledo, estado do Paraná.

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO DO CONTRATO

O presente Contrato tem por objeto a aquisição de graxa com base de
sabão de cálcio, para desenvolvimento das atividades da Secretaria de Serviços

Item Un Objeto QTD Preço unit. Preço total
01 Un Graxa com base de sabão

cálcio, tambor de 170kg
2 R$1.440,00 R$2.880,00

Total R$2.880,00

CLÁUSULA SEGUNDA
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Para cobertura das despesas decorrentes desta contratação serão

TAÇAO ORÇAMENTARIA:

DOTAÇAO

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso

00690 06.119.26.782.2601.2067 3.3.90.30.00.00.00

00730 06.120.26.782.2601.1066 3.3.90.30.00.00.00

CONTRATO ADMINISTRATIVO 047/2020 - DISPENSA 005/2020 Página 1